Tulokset Lohtajan Hiihdot 14.2.2015

Naiset 10 vuotta : 2 km
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Keskeytti: 0, Hylatty:

Oja Alissa
Leppala Peppi
Rautiala Jenna
Lakanen Inka
Hakala Assi

Jarviluoma Pilvi-Sofia

Kukkola Sara
Koivisto Miina
Keltamaki Eveliina
Kivistd Aada
Honkapera Eeva
Vihela Vilma
Haasala Aino
Paavola Tuulia
Jukkola Elli-Maija
Pulkkinen Riina

Miehet 10 vuotta : 2 km

(Lahti:
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10.
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31
27
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29
26
24
21
22
20
23
25

Keskeytti: 0, Hylatty:

Leskeld Valtteri
Hannula Anton

Hautamédki Eeli Verneri

Paaso Kaapo

Himanka Kalle
Vilppola Jani
Dalhem Oliver
Jukkola Elmo

Suni Santtu

Rahja Oscar

Kotimaa Onni Eemeli
Haasala Eetu

Naiset 12 vuotta : 3 km

0)

0)

Himangan Urheilijat
Reisjarven Pilke
Pyhajarven Pohti
Perhon Kiri
Himangan Urheilijat
Nivalan Urheilijat
Sievin Sisu

Sievin Sisu
Kokkolan Veikot
Kalajoen Junkkarit
Reisjdrven Pilke
Kalajoen Junkkarit
Lohtajan Veikot
Lohtajan Veikot
Lohtajan Veikot
Lohtajan Veikot

Haapajarven Kiilat
Alavieskan Viri
Kokkolan Veikot
Sievin Sisu
Kalajoen Junkkarit
Kannuksen Ura
Kokkolan Veikot
Lohtajan Veikot
Nivalan Urheilijat
Kalajoen Junkkarit
Kannuksen Ura
Lohtajan Veikot
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:31,1
:37,8
:49,0
:58,2
:14,1
:38,1
:45,9
:50,7
:58,4
:01,4
:14,9
:23,1
:32,8
:51,3
:01,2
:05,1

42,1
:02,2
:04,1
:05,2
:28,4
:37,4
:02,7
:13,3
15,7
:19,5
:41,3
:47,2
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+1:

+1
+1
+1

+1:
+2:

+2

+3:
+3:

+1

+1:

+1
+1
+1

+2:

+6,7
+18,5
+27,1
+43,0
07,0
:14,8
19,6
:27,3
:30,3
:43,8
52,0
01,7
:20,2
30,1
34,0

+20,1
+22,0
+23,1
+46,3
+55,3
:20,6
31,2
:33,6
:37,4
:59,2
05,1



(Lahti: 18,

1. 57
2. 54
3. 55
4. 53
5. 51
6. 52
7. 50
8. 49
9. 46
10. 37
11. 35
12. 36
13. 40
14. 47
15. 39
16. 48
17. 45
18. 42

Keskeytti: 0, Hylatty:

Anttila Veera
Kiljala Oona
Koskela Iina
Kukkola Jenni
Kivistd Friida
Haukilahti Iida
Jaatinen Jenni
Saari Enni-Sofia
Tiainen Liinu
Hakala Anniina
Syrja viivi
Nikula Johanna
Suni Salla
Vahékangas Veera
Juntunen Juulia
Paavola Elina
Hoglund Sandra
Jukkola Vilma

Milehet 12 vuotta : 3 km

(Lahti: 14,
1. 74
2. 73
3. 72
4. 71
5. 70
6. 61
7. 69
8. 67
9. 68
10. 66
11. 60
12. 63
13. 62
14. 59

Keskeytti: 0, Hylatty:

Kinnunen Roni
Ojala Jesper
Huhtakangas Tuomas
Venetjoki Tatu
Peltola Lauri
Koskela Eliel
Katajalaakso Eemeli
Hautamaki O11i
Ylikotila Lenni
Saily Niko

Alila Oskari
Huttunen Antti
Kuukasjarvi Aleksi
Hernesmaa Markus

Naiset 13 vuotta : 3 km

0)

0)

Perhon Kiri
Ylivieskan Kuula
Halsuan Toivo

Sievin Sisu

Kalajoen Junkkarit
Vetelin Urheilijat
Kalajoen Junkkarit
Ylivieskan Kuula
Nivalan Urheilijat
Himangan Urheilijat
Kinnulan Kinuski Team
Alavieskan Viri
Nivalan Urheilijat
Ylivieskan Kuula
Kalvidn Tarmo
Lohtajan Veikot
Kaustisen Pohjan-Veikot
Lohtajan Veikot

Kinnulan Kinuski Team
Ylivieskan Kuula
Alavieskan Viri
Himangan Urheilijat
Kaustisen Pohjan-Veikot
Kannuksen Ura
Kannuksen Ura
Kokkolan Veikot
Kannuksen Ura
Alavieskan Viri
Alavieskan Viri
Alavieskan Viri
Pyhajarven Pohti
Kannuksen Ura

10
11
11
11
11

12
12

10
10

10
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12

:56,8
:58,0
:58,4
10:
10:

15,4
50,6

:53,9
:23,2
:29,6
:35,3
:35,4
11:
11:

44,7
47,8

:07,6
:20,1
12:
12:
13:
13:

46,0
53,5
21,6
25,3

:43,6
10:

10,4

: 20,7
:27,8
10:
10:
242,77
10:
10:
11:

41,6
42,4

48,9
53,4
19,7

:29,5
11:
12:

43,5
17,3

:20,6
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+1:

+1
+1

+1:
+1:

+2
+2

+2:
+2:
+3:
+3:

+1:
+1:

+1

+1:

+1

+2:

+2

+1,2

+1,6
+18,6
+53,8
+57,1
:26,4
32,8
:38,5
:38,6
47,9
51,0
:10,8
:23,3
49,2
56,7
24,8
28,5

+26,8
+37,1
+44,2
+58,0
+58, 8
+59,1
05,3
09,8
:36,1
45,9
:59,9
33,7
:37,0



(Ladhti: 13,
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79
83
80
78
76
81
77

Keskeytti: 0, Hylatty:

Haikara Sanni
Paaso Nita
Jarviluoma Tuuli
Médkinen Anni
Katajalaakso Enni
Tyyneld Essi
Keiski Kaisla
Mustola Nelli
Koskela Lilian
Niemi Kristiina
Juntunen Justiina
Salmela Jennina
Puutio Ansa

Miehet 13 vuotta : 3 km

(Lahti: 14,
1. 102
2. 101
3. 100
4. 99
5. 97
6. 98
7. 89
8. 91
9. 95
10. 93
11. 92
12. 96
13. 94
14. 90

Keskeytti: 0, Hylatty:

Makela Onni

Mutka Miika
Jylkka Miro
Marjoniemi Valtteri
Kumpuméki Sampo
Raappana Jussi
Mattila Jaakko
Suni Tuukka
Marjala Tuukka
Piippolainen Miro
Tiainen Pietu
Makeld Santeri
Hoglund Jalmari
Heikkilad TIiro

Naiset 14 vuotta : 3 km

(Lahti: 4,
1. 108
2. 107
3. 105

Keskeytti: 0, Hylatty:

Alahaivala Hanna
Keskitalo Laura
Myllymaki E11i

0)

Nivalan Urheilijat
Sievin Sisu
Nivalan Urheilijat
Himangan Urheilijat
Kannuksen Ura
Vetelin Urheilijat
Kokkolan Veikot
Kalajoen Junkkarit
Kannuksen Ura
Alavieskan Viri
Kalvidn Tarmo
Haapajarven Kiilat
Lohtajan Veikot

Vetelin Urheilijat
Kannuksen Ura
Ylivieskan Kuula
Haapajdrven Kiilat
Pyhajarven Pohti
Haapajdrven Kiilat
Himangan Urheilijat
Nivalan Urheilijat
Himangan Urheilijat
Pietarsaaren Hiihtajat
Nivalan Urheilijat
Himangan Urheilijat

Kaustisen Pohjan-Veikot

Alavieskan Viri

Haapajadrven Kiilat
Haapajdrven Kiilat

Kaustisen Pohjan-Veikot
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:25,7
:37,3
:44,1
:48,1
:16,3
10:
:27,4
10:
:35,0
:59,0
11:
11:

18,8

31,4

16,6
52,3

:55,2

: 15,3
:21,3
: 38,1
:42,8
:45,7
:52,1
:04,9
:15,0
10:
10:
:24,3
:54,5
11:
11:

15,4
19,8

15,2
32,6

:58,2
:38,0
11:

48,9

+1:
+1:

+1
+1
+1
+2

+3:

+1:
+1:

+1
+1

+1:
+2:

+1

+11,6
+18, 4
+22,4
+50, 6
+53,1
01,7
05,7
:09,3
:33,3
:50,9
:26,6
29,5

+6,0
+22,8
+27,5
+30,4
+36,8
+49,6
+59,7
00,1
04,5
:09,0
:39,2
59,9
17,3

+39,8
:50,7



106

Kivistd Matilda

Miehet 14 vuotta : 5 km

(Lahti: 9,
1. 121
2. 120
3. 119
4. 117
5. 115
6. 116
7. 118
8. 113
9. 112

Keskeytti: 0, Hylatty:

Honkonen Severi
Taipale Aapo
Virkkala Leevi
Ojala Kasper
Paananen Eetu
Lakanen Eetu
Vesaluoma Ville
Lerssi Mitri
Lehtomé&ki Janne

Naiset 15 vuotta : 5 km

(Lahti: 6,
1. 128
2. 127
3. 123
4. 124
5. 125
6. 126

Keskeytti: 0, Hylatty:

Juhola Susanna
Himanka Ella
Trask Katriina
Saarenpaa Selina
Puranen Tiina
Kinnunen Rita

Miehet 15 vuotta : 5 km

(Lahti: 13,
1. 142
2. 141
3. 139
4. 140
5. 138
6. 136
7. 137
8. 134
9. 135
0. 133

=

Keskeytti: 0, Hylatty:

Poikkimaki Miska
Mattila Juuso
Kohtaniemi Ravinder
Valikainen Eelis
Hautalahti Saku
Salmela Aleksi
Pudas Werneri
Huhtakangas Aleksi
Hakala Kristian
Varis Panu

0)

0)

0)

Kalajoen Junkkarit

Perhon Kiri
Vetelin Urheilijat
Sievin Sisu
Ylivieskan Kuula
Ylivieskan Kuula
Perhon Kiri

Sievin Sisu
Vetelin Urheilijat
Pyhajarven Pohti

Kalajoen Junkkarit
Kalajoen Junkkarit
Kokkolan Veikot

Haapajarven Kiilat

Pietarsaaren Hiiht&jat

Reisjédrven Pilke

Sievin Sisu
Himangan Urheilijat
Ykspihlajan Reima
Kalajoen Junkkarit
Nivalan Urheilijat
Haapajdrven Kiilat
Alavieskan Viri
Alavieskan Viri
Himangan Urheilijat
Pyhajarven Pohti

12

14

15

15

16

18

15:
16:
17:

18

13:
13:
14:

14

15
15

:23,9

:31,8
15:

11,1

:28,8
15:
:59,8
16:

42,5

04,8

:12,0
17:

15,8

126,33

52,8
52,7
36,0

:21,6
18:
18:

49,4
58,8

13,4
59,1
41,4

:51,3
14:

53,1

:31,5
:31,9
15:
16:
16:

55,5
03,5
07,0

+2:25,7

+39,3

+57,0
+1:10,7
+1:28,0
+1:33,0
+1:40,2
+2:44,0
+3:54,5

+59,9
+1:43,2
+2:28,8
+2:56,6
+3:06,0

+45,7
+1:28,0
+1:37,9
+1:39,7
+2:18,1
+2:18,5
+2:42,1
+2:50,1
+2:53,6



11. 131 Keiski Kasperi Kokkolan Veikot 16:19,4 +3:06,0
12. 132 Koivunen Rasmus Pyhdjarven Pohti 17:52,4 +4:39,0
13. 130 Aho Riku Nivalan Urheilijat 18:58,5 +5:45,1

Naiset 16 vuotta : 5 km

(Lahti: 5, Keskeytti: 1, Hylatty: 0)

1. 148 Olkkonen Tiia Haapajarven Kiilat 15:16,9

2. 147 Seppala Mari Haapajarven Kiilat 16:28,0 +1:11,1

3. 144 Kalliokoski Loviisa Perhon Kiri 18:50,5 +3:33,06

4. 145 Kivistd Fanni Kalajoen Junkkarit 20:07,3 +4:50,4
146 Parkkila Ella Reisjdrven Pilke Kesk.

Miehet 16 vuotta : 8 km

(Lahti: 3, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)

1. 150 Pesola Tuure Reisjdrven Pilke 23:16,6
2. 152 Mustola Esa-Pekka Ylivieskan Kuula 24:07,5 +50, 9
3. 151 Impola Teijo Kalajoen Junkkarit 26:38,9 +3:22,3

Naiset 18 vuotta : 5 km

(Lahti: 5, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)

1. 169 Laspa Elina Nivalan Urheilijat 16:31,5

2. 167 Valikangas Liisa Reisjédrven Pilke 17:08,1 +36, 0
3. 168 Pulkkinen Emilia Haapajarven Kiilat 17:29,1 +57,6
4. 166 Kovalainen Iina Kalajoen Junkkarit 17:46,7 +1:15,2
5. 165 Poikkim&ki Venla Sievin Sisu 19:15,0 +2:43,5

Naiset yleinen : 5 km

(Lahti: 7, Keskeytti: 0, Hylatty: 0)

1. 178 Makitalo Elina Himangan Urheilijat 14:25,4

2. 174 Kuukasjédrvi Merja Pyhajarven Pohti 14:49,7 +24,3
3. 177 Huuskonen Tiia Pyhdjarven Pohti 15:36,3 +1:10,9
4. 172 Niskakoski Johanna Reisjédrven Pilke 15:42,7 +1:17,3
5. 175 Rautiainen Henna Himangan Urheilijat 16:28,2 +2:02,8



171
173

Korkiakoski Julia
Ryynadnen Elina

Naiset 45 vuotta : 5 km

(Lahti: 1,

1.

183

Keskeytti: 0, Hylatty:

Tilvis Aija

Miehet 18 vuotta : 10 km

(Lahti: 8,
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192
188
193
187
190
191
186
189

Keskeytti: 1, Hylatty:

Makela Joona
Lakanen Juho
Salmela Juho
Puutio Konsta
Kohtaniemi Naveen
Hakala Markus
Valikainen Elias
Parkkila Eemil

Miehet 20 vuotta : 15 km

(Lahti: 2,
1. 196
2. 197

Keskeytti: 0, Hyléatty:

Seppala Tero
Nurkkala Tuomas

Miehet yleinen : 15 km

(Lahti: 14,
1. 213
2. 204
3. 201
4. 209
5. 210
6. 206
7. 211
8. 212

Keskeytti: 2, Hyléatty:

Uusivirta Risto
Korpela Heikki
Moilanen Vilho
Gummerus Lauri
Kinnunen Miikka
Jarvenpaa Markus
Kalliokoski Jari
Taipale Kuisma

0)

Alavieskan Viri
Pyhdjarven Pohti

Kalajoen Junkkarit

Vetelin Urheilijat
Perhon Kiri
Haapajdrven Kiilat
Kokkolan Veikot
Ykspihlajan Reima
Himangan Urheilijat
Kalajoen Junkkarit
Reisjédrven Pilke

Haapajdrven Kiilat
Pyhajarven Pohti

Haapajdrven Kiilat
Pyhajarven Pohti
Pyhajarven Pohti
Nivalan Urheilijat
Pyhajarven Pohti
Pyhajarven Pohti
Vetelin Urheilijat
Vetelin Urheilijat

17:50,9
18:44,7

17:46,6

28:58,0
29:12,4
29:15,6
29:50,0
30:03,1
30:41,8
32:08,0

Kesk.

40:59,0
42:56,2

39:18,9
40:49,3
41:18,6
41:22,8
41:30,2
41:35,9
42:12,7
42:19,6

+3
+4

+1
+1
+3

+1:

+1

+1:
+2:

+2

+2:
+2:
+3:

:25,5
:19,3

+14,4
+17,6
+52,0
:05,1
:43,8
:10,0

57,2

:30,4
59,7
03,9
:11,3
17,0
53,8
00,7



9. 200 Joensuu Joona

10. 205 Nikula Juho
11. 214 Halonen Juho
12. 208 Halonen Jaakko

203 Hakala Esa
199 Korpela Veli-Pekka

Miehet 35 vuotta : 15 km

(Lahti: 3, Keskeytti: 0, Hylatty:

1. 216 Laitala Matti
2. 218 Paavola Marko
3. 217 Junkkila Tomi

Miehet 40 vuotta : 10 km

(Ldhti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty:

1. 221
2. 220

Arovainio Petteri
Juola Osmo

Miehet 45 vuotta : 10 km

(Lahti: 3, Keskeytti: 0, Hylatty:

1. 224 Tornvall Simo
2. 222 Piippolainen Keijo
3. 223 Erkkila Petri

Miehet 50 vuotta : 10 km

(Lahti: 5, Keskeytti: 0, Hylatty:

230 Makela Jari
228 Roimas Heikki
226 Lehtinen Matti
227 Sikkila Jari
229 Puutio Tuure

g w N

Haapajarven Kiilat
Kalajoen Junkkarit
Pyhajarven Pohti
Pyhajarven Pohti
Toholammin Urheilijat
Kannuksen Ura

Kalajoen Junkkarit
Kannuksen Ura
Kalviadan Tarmo

Haapajdrven Kiilat
Kalajoen Junkkarit

Kalajoen Junkkarit
Pietarsaaren Hiihtajat
Kannuksen Ura

Vetelin Urheilijat
Kalvidn Tarmo
Himangan Roima
Sievin Sisu
Lohtajan Veikot

42
42
42
43

45:
51:

55

30:
31:

29:
31:
35:

29:
31:
32:
33:
36:

:35,6 +3
242,77 +3
: 58,3 +3:
:35,4 +4:
Kesk.
Kesk.
20,0
44,4 +6:
:24,6 +10:
06,9
27,4 +1
59,2
49,4 +1:
47,7 +5:
35,2
15,8 +1:
06,6 +2:
41,5 +4:
09,4 +6:

:16,7
:23,8

39,4
16,5

:20,5

40,6
31,4
06,3
34,2



Miehet 55 vuotta : 5 km

(Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty:

1. 232
2. 231

Kinnunen Kari
Hautalahti Ossi

Miehet 70 vuotta : 5 km

(Lahti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty:

1. 234 Toskala Paavo

Miehet 65 vuotta : 5 km

(Ldhti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty:

1. 235 Lukkarila Reijo

Miehet 60 vuotta : 5 km

(Ldhti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty:

1. 236 Kinnunen Mikko

Kinnulan Kinuski Team
Nivalan Urheilijat

Lohtajan Veikot

Lohtajan Veikot

Kaustisen Pohjan-Veikot

15:
16:

21

17

15:

:23,4

:03,3

43,6

+18,8



